TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR MARCUS VINÍCIUS DE LACERDA COSTA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 032/2018

PROTOCOLO SEI 0001038-44.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/02/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Auditório da EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira,

87, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1916565-0 ALDRIA GUALBERTO 35629220

1919016-5 AMANDA LUISA SANTANA 77367225

1918167-3 ANA VITÓRIA COSTA NAUMANN 88323505

1916559-5 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1918321-1 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1918699-1 ANTONIO DANIEL SANTOS RODRIGUEZ  5416172

1917688-6 BÁRBARA VELOSO SITIS 124854598

1916677-2 CAMILA CRISTINA LEITE 128177809

1916736-7 DAIANE WAISS  124915457

1917435-9 DANIELA URTADO 130854729

1918226-1 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149120122

1916594-3 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1917560-7 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA 9.746.708-0

1918428-9 ELIDIANE RIBEIRO ANDRADE 148203725

1917540-8 ELYS MARYNA ZIOLI 98919457

1918246-9 FABIANO DA SILVA 84701254

1918795-4 FERNANDA BARBOSA 126296053

1917474-1 FERNANDO MARCHIORO MATTIELLO 82621210

1919184-2 FERNANDO ROKISKEI SUCHEK 12.878.297-4

1918954-1 GABRIELA CAVALARI JUNG 97097291

1917275-5 GIOVANNA DE FREITAS MACIEL 95524729

1918691-5 GUILHERME GOMES FRANCA 135526339

1916626-0 HELEN THAIS MACHADO 135887897

1917827-2 HEMANUELLA JASTROMBEK VIEIRA 1032133800

1918334-6 ISABEL CRISTINA HIPÓLITO DE ALMEIDA 85267655

1918025-0 ISABELA MARINA CHIAPETTI CASAGRANDE 124834996

1918405-2 JAQUELINE PEREIRA DE ANDRADE 147251033

1918493-9 JEFFERSON LEMES DOS SANTOS 25007254

1918179-9 JOÃO VICTOR SANT'CLAIR ONGARATO PEIXOTO 50.384.230-8

1918614-7 JONATHA DOS PASSOS BARROS 97974306

1918087-7 JONATHAN FRANÇA RIBEIRO 452701636

1918727-5 JULIA CAROLINE SCHARNOVISKI RODRIGUES 9.552.974.7

1919218-9 KAROLINE EDUARDA SCHMIDT 5.182.441

1917822-9 LETICIA MARY DE SOUZA 125375162

1916687-4 LUCIANA AMBRÓSIO MOREIRA 7588241-6

1918281-5 LUIZ HENRIQUE FERREIRA TRIZOTTI 13009920-3

1917787-8 LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054

1916913-6 MAICO ALEXANDRE DO PRADO 63226033

1916881-5 MARCELO STEPHAN CAETANO DA SILVA 0537096042

1918114-4 MARIANA JORGE 123677285

1918840-6 MATHEUS DEL SENT DE SOUZA 131412681

1919201-8 MONYKE DE ALMEIDA TULESKI  0537497646

1917860-9 NATHALIA CRISTINA FIRMO DE OLIVEIRA  12.840.860-6

1918876-4 NATHALIA RISSATTO SENS  94094941

1919085-8 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1916557-6 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO  127249814

1916642-3 RENAN MITCZUK 124288550

1918892-8 SELENA TIYO FUNAKI 102444990

1916667-9 TAMIRIS MIRANDA CRISTAL  14.352.330-6

1918675-9 TATIANA RIBEIRO SCHUCHOWSKY 94240328

1917198-1 THALES LUCCA DIAS MACHADO 9655957-7

1916807-9 VICTORIA CABRAL LIMA 96554397

1917845-1 VINICIUS GABRIEL CHIAPETTI CASAGRANDE 124834538

1917777-5 YASMIN BONVIN 95365299

1918594-2 YASMIN DE SOUZA MULBAUER 136730576